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4.3

DAFTAR TABEL

Kebutuhan Kalori Manusia
Daftar Kalori Yang dibahas

Tabel Operasional

Jadwal Kegiatan

Test Point PSA

Data Hasil Perbandingan Pengukuran Berat Pada
Modul Dan Timbangan Manual

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Nasi

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Nasi Tim
Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Nasi Merah
Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Pepaya

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Pisang

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Apel

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Bayam Rebus
Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Kangkung
Rebus

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Kentang
Rebus

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Ayam

Goreng

10

38
43

45
46

48
50
52
54
56
58
60
62

64

66



4.3

4.3

4.3

5.1
5.2

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Tempe
goreng
Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada Empal
Goreng

Tabel Kalori Per Kenaikan 50gram Pada keju

Pebandingan Pengukuran Dan Perhitungan Out Ad620

perbandingan output differnce amplifier
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68

70

72

89
92



